第１回 JONCOL編集委員会 議事録
日時：２００９年７月 12日（日） ９時００分～９時２０分
場所：麻布大学 ８６０４講義室
出席者（順不同、敬称略）：児玉恵子、藤田道郎、成田 剛、水上浩一、浅葉慎介、石田 譲、岩崎 隆、

左近允美紀、添田久仁子、高橋義明、高平篤志、照沼澄恵、古川敬之、山田昭彦、山本充哉（合計１5
名）
委任者（順不同、敬称略）：大西祐子、橋本砂輝、安川邦美、佐々木潤子、村上修一（合計 5名）
議長：児玉恵子（JONCOL編集委員会委員長）
書記：添田久仁子（日本獣医がん学会評議員）

下記のとおりご報告申し上げます。

１．報告事項
（１）児玉恵子 JONCOL編集委員会委員長より、新編集委員と新副編集委員長の紹介が行われた。
    ・新編集委員：古川敬之
    ・新副編集委員長：成田 剛、水上浩一
（２）藤田道郎学会雑誌編集委員会委員長より、学会雑誌の概要と依頼企画の説明が行われた。
（３）児玉恵子 JONCOL編集委員会委員長より、JONCOL No.8の執筆依頼進行状況について説明が

行われた。

２．その他
（１）児玉恵子 JONCOL編集委員会委員長より、企画案の募集が行われた。
（２）児玉恵子 JONCOL編集委員会委員長より、藤田道郎学会雑誌編集委員会委員長に、

学会雑誌のリジェクトについて質問がなされた。

４．次回会議 開催予定
日時：２０１０年１月２３日（土） 時間未定
場所：大阪科学技術センター
出席者：JONCOL編集委員会委員
審議事項：
１．審議事項
（１）JONCOL No.9 企画について

以上